АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021г. г. Ессентуки №  271

О ходе подготовки к празднованию 76-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне

Заслушав и обсудив информации заместителя главы администрации

города Ессентуки – Поповой Н.В., управления культуры, искусства и

молодежной политики администрации города (Н.С.Демирчян), управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации города (А.А.Чижик),

управления архитектуры и градостроительства администрации города

Ессентуки (Н.С.Кюльбаков), управления экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки (В.В.Горелик) и отдела административных

органов и общественной безопасности администрации города (А.А.Банин) о

ходе подготовки к празднованию 76-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информации заместителя главы администрации города Ессентуки –

Поповой Н.В., управления культуры, искусства и молодежной политики

администрации города (Н.С.Демирчян), управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города (А.А.Чижик), управления

архитектуры и градостроительства администрации города Ессентуки

(Н.С.Кюльбаков), управления экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки (В.В.Горелик) и отдела административных

органов и общественной безопасности администрации города (А.А.Банин) о

ходе подготовки к празднованию 76-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне принять к сведению.

2

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов

администрации города Ессентуки провести работу в соответствии с

постановлением администрации города Ессентуки от 05.03.2021 года № 205

«О подготовке и проведении праздничных мероприятий на территории

города Ессентуки, посвященных 76-й годовщине Победы в Великой

Отечественной войне».

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Н.А.Радинская) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации и Думы города Ессентуки.

4. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А.Жучкова)

довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                         А.Ю.Некристов

Проект подготовил и вносит начальник
управления культуры, искусства
и молодежной политики
администрации города Ессентуки                                                       Н.С.Демирчян

Проект визируют:

первый заместитель главы
администрации города Ессентуки                                                      Е.В.Герасимов

заместитель главы
администрации города Ессентуки                                               А.А.Ельцов

заместитель главы
администрации города Ессентуки                                                           Н.В.Попова

заведующий отделом
правового обеспечения
администрации города Ессентуки                           В.Красковский

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                         Н.А.Жучкова